
Herrjunior 18  -  Slutspel

 283 Edwardsson I

 058 Alfredsson I

 259 Larsson O

 285 Brunzell K

 216 Larsson D

 279 Jobs H

 031 Enbom N

 122 Floreby A

 090 Alestedt P

9, 4, 11, 3

7, 4, -9, -9, 10, 10

 283 Edwardsson I

 154 Ransgart F

 283 Edwardsson I
8, 9, 6, 7

6, 8, -9, 9, -10, 17

-9, 7, -9, 5, 8, 8

 058 Alfredsson I

 216 Larsson D

 031 Enbom N

 090 Alestedt P

 280 Ståhl O

 037 Bergenblock W

 034 Björkryd D

 278 Gjörling L

 217 Lundqvist S

 059 Nylén H

 282 Sjögren E

 019 Arvidsson E

 100 Davidsson W

 055 Dahlström N

 058 Alfredsson I

 090 Alestedt P

 037 Bergenblock W

 034 Björkryd D

 217 Lundqvist S

 282 Sjögren E

 055 Dahlström N

5, 10, 3, 6

3, 9, 9, 6

8, 4, -6, 9, 9

8, 8, 5, 15

9, 2, -8, 5, 10

6, 2, 9, 8

2, 10, 5, 5

-13, -10, 4, 6, 7, 8

8, 7, -6, 6, 7

9, 9, 5, 11

-4, 5, -4, 8, 4, 12

5, 11, 8, -7, 9

-7, 5, 4, 5, 5

7, 2, 1, -10, 3

6, 8, 6, 4

7, -6, 4, -6, 9, -9, 3

-6, 11, 1, -8, 6, 8

6, 3, 7, -10, 7

6, 8, 4, 9

8, 9, -9, 6, 9

6, 9, 7, 6

 011 Järverud Eriksson

 153 LidÉN H

 019 Arvidsson E

 100 Davidsson W

 155 Öhman I

 284 Flores HalldÉN B

 055 Dahlström N

8, 8, 13, 7

9, -8, 7, 4, 10

 101 Törner J

 280 Ståhl O

 136 Johansson M

 037 Bergenblock W

 034 Björkryd D

 222 Salawa W

 099 Skobe A

 278 Gjörling L

 217 Lundqvist S

 042 Lidèn Isaksson H

 134 Sjölander E

 059 Nylén H

 282 Sjögren E

-9, 14, 8, 7, 12

-4, 6, 3, 7, 7

5, 6, 8, -6, 3

 215 Svensson V

 061 Johnsson E

 154 Ransgart F
-7, 7, 12, -8, -11, 9, 13

 155 Öhman Isac, Norrtulls SK
 038 Geijer Axel, Eslövs AI BTK
 284 Flores HalldÉN Benjamin, Ängby SK

 055 Dahlström Noa, Halmstad BTK

 134 Sjölander Erik, Mariedals IK

 059 Nylén Hugo, Halmstad BTK
 282 Sjögren Elias, Ängby SK

 011 Järverud Eriksson Isak, Askims BTK
 153 LidÉN Helmer, Norrtulls SK
 192 Röhr Jack, Spårvägens BTK

 019 Arvidsson Edvin, BTK Frej
 100 Davidsson Wilmer, Kristinehamns BTF

 099 Skobe Adam, Kristinehamns BTF
 152 Haglund Emil, Norrtulls SK

 278 Gjörling Lukas, Ängby SK
 217 Lundqvist Simon, Söderhamns UIF

 042 Lidèn Isaksson Hannes, Eslövs AI BTK
 084 Wigelius Aron, IFK Lund Bordtennis

 154 Ransgart Fabian, Norrtulls SK
 101 Törner Jakob, Kristinehamns BTF

 280 Ståhl Olle, Ängby SK
 210 Soploher Jona, Svanesunds GIF
 136 Johansson Marcus, Mariedals IK

 037 Bergenblock William, Eslövs AI BTK
 034 Björkryd David, Eskilstuna BTK

 222 Salawa Wiktor, Tibble-Kungsängen BTK

 215 Svensson Viktor, Söderhamns UIF
 061 Johnsson Emil, Halmstad BTK
 022 Sandholt Mattias, BTK Rekord

 058 Alfredsson Isak, Halmstad BTK

 259 Larsson Oscar, Västerås BTK
 008 Lundin Benjamin, Askims BTK
 285 Brunzell Kevin, Ängby SK

 216 Larsson Dennis, Söderhamns UIF
 279 Jobs Hugo, Ängby SK

 031 Enbom Noah, Carlshamns BTK
 161 Tabbakh Obada, Ortvikens PK
 122 Floreby Axel, Linköpings Pingisklubb

 090 Alestedt Peter, IFK Täby BTK
 283 Edwardsson Isak, Ängby SK

 058 Alfredsson I

 037 Bergenblock W

 037 Bergenblock W

 037 Bergenblock W

 034 Björkryd D

 034 Björkryd D

 055 Dahlström N

-10, 6, 2, 6, 6

-10, 5, 8, 12, 3

7, 8, -5, 7, -8, 9

7, 9, 4, 7

6, 8, -5, 9, 8

9, 9, 8, 7

-9, -10, 7, 9, 8, 9

Ungdoms-SM & Para-JSM 2024

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Halmstad BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/64-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


